登封市自然资源和规划局
关于终止登政出〔2018〕32号（网）、登政出〔2018〕
34号（网）国有建设用地使用权挂牌出让的公告

因信访问题，经登封市人民政府
批准于 2019 年 8 月 26 日终止编
号为登政出〔2018〕32 号（网）、
登政出〔2018〕34 号（网）国有建
设用地使用权挂牌出让活动。

特此公告

2019年 8月 27 日

这支运动会安保力量见过不少大场面
霸气！90只搜爆犬郑州集结

2019年8月27日 星期二
统筹：王长善 编辑：潘登 美编：杨卫萍 校对：一广 A09民生NEWS

8月26日上午，长垣—东明黄河公路大桥正式通
车运营，这标志着菏宝（菏泽至宝鸡）高速全线通车。

作为菏宝高速重要节点工程，长垣—东明黄
河公路大桥东起山东省菏泽市东明县，由日东（日照

至东明）高速公路引出，西至河南省长垣县赵堤镇，
接长济（长垣至济源）高速公路。

该大桥是连接豫鲁两省高速公路网的关键工
程，也是国家高速公路网G3511（菏泽至宝鸡）的
重要部分。项目路线全长 23.5公里，其中主桥长
15.206公里，为现有黄河公路第一长桥，占路线总
长度的 64.7％。项目共设特大桥 1座、大桥 2座、
中桥2座、互通式立交2座、分离式立交5座，桥梁
和路基宽度28米，按双向四车道高速公路标准建
设，设计时速120公里。

长垣—东明黄河公路大桥通车运营后，菏宝高
速成为焦作等豫北城市出海路程最短、最便捷的高
速公路通道。焦作、新乡等地到山东沿海各地行程
将比原来至少缩短一个半小时。

菏宝高速通车后，将使山东、河南两省的高速
公路网连接更加紧密，打通我国东、中、西地区大动
脉。它将振兴陕西、山西、河南与山东四省经济贸
易、资源开发及旅游等相关产业，还将进一步提升
国家战略中提出的中原经济区与山东蓝色半岛经
济区和环渤海经济圈的聚集效应和协同效应，成为
东部地区产业转移、西部地区资源输出的交通引
擎。 据新华社

据了解，8月 25日 15时 24分，郑万铁路联调
联试动车组运行速度达到每小时385公里；18时3
分，郑阜铁路联调联试动车组运行速度达到每小
时372公里。

8月 13日，郑万铁路郑州东至邓州东段正式
开始联调联试；8月18日，郑阜铁路郑州南至界首
南区间开始联调联试。开展中的铁路联调联试工
作，通过开行高速综合检测列车，对各系统及相关
系统间接口、匹配关系进行综合测试，评价和验证

牵引供电、接触网、灾害监测等系统的性能或功
能，验证轨道、道岔、路基、桥梁、隧道等结构工程
的适用性，评价相关设备设施是否满足标准要求，
为开通运营提供重要的技术保障。

郑万、郑阜铁路河南段联调联试以来，在中国
铁路郑州局集团有限公司精心组织下，检测列车
经过逐级提速，分别在 12天和 7天内就提速达到
或接近设计目标值。

目前联调联试正按计划推进。

385！372！
郑万、郑阜检测列车跑出新速度

长垣—东明黄河公路大桥正式投用

一桥连豫鲁
焦作、新乡等地到山东沿海缩短一个半小时

本报讯（郑报全媒体记者 张倩 通讯员 彭晓靓 张波）记者从中国铁路郑州局集团
有限公司获悉，8月25日，正在进行联调联试的郑万、郑阜铁路河南段，高速综合检测列
车试验速度分别创联调联试以来最高时速。

昨日，记者在二七区马寨
镇警犬搜爆安检团队驻地内
见到了从全国各地赴郑参加
此次盛会搜爆安检工作的 90
只警犬。

“这其中的 20只警犬是咱
郑州的，其余警犬是由公安
部、省公安厅从全国各地公安
机关组织协调来支援我们的！”
郑州市公安局犯罪侦查局相关
负责人马开飞介绍说，“为迎接
这些远道而来的客人，我们提
前为它们准备犬舍、打扫消毒，
并做好安全隔离，以确保它们
尽快度过适应期，全力投入到
搜爆安检工作中。”

在现场，记者看到 30只分
别来自甘肃、陕西、新疆等地的
搜爆犬，身穿警犬制服，在带犬

警员的带领下一字排开，等待
指令，准备接受训练。

“别看它们其貌不扬，体型
娇小，但它们可都是见过大场
面的啊！”现场指挥的负责人黄
李男说，这些搜爆犬大多数参
加过上合组织峰会、杭州 G20
峰会等重要国际会议和国庆阅
兵、奥运会等大型活动的安保
工作，立下过赫赫战功。

郑州市公安局犯罪侦查
局副局长翟迎科介绍，警犬搜
爆安检团队主要是结合专业
排爆人员、人工安检等要素，
对本次盛会开幕式、闭幕式、
颁奖晚会、民族大联欢活动场
馆（地），以及驻地酒店、比赛
场馆（地）展开搜爆安检及警
卫工作等。

灵活安全 在车辆搜爆中，
警犬对车辆的底盘、发动机、后
备厢、随车行李或人员、车内座
椅等都可以在不开箱、不拆卸、
不破坏的情况下展开搜索。

持续作业、全面普查 在
大 型 活 动 场 馆（地）的 安 检
中，警犬对大面积的室外场
地 、室 内 场 馆 、各 类 附 属 用
房、附属设备设施、消防栓等
狭小地方以及重点部位，都
可以搜索爆炸装置或其他禁
止携带物是否存在。

互相印证、不留死角 按照
警犬搜爆安检相关规定和工作
措施，对同一任务目标必须由两

只以上的搜爆犬进行检查，两次
检查结果相互印证，确保不留死
角。

本报讯（郑报全媒体记者 张玉东 通讯员 戈潇阳
李艳军/文 郑报全媒体记者 周甬/图）随着全国民族运
动会开幕式日益临近，郑州警方各项安保工作进入临战
状态。近日，一支来自全国各地公安机关的特殊安保力
量在郑州集结，为此次盛会发挥着特殊而重要的作用。

警犬搜爆安检有何优势？

8月13日郑万铁路河南段开始联调联试 郑报全媒体记者 张倩 通讯员 赵晶晶 闫波 栗璋鹏 图